
S.0141.19.2021 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 9 / 2 0 2 1  

D Y R E K T O R A  S Z K O Ł Y  P O D S T AW O W E J  N R  7  –  S Z K O Ł Y  

S P O R T O W E J  W  L U B I N I E  

z dnia 24 maja 2021 r. 

zmieniające zarządzenie nr 10/2021 w sprawie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 

Szkoły Podstawowej Nr 7 – Szkoły Sportowej w Lubinie 

Na podstawie art. 68 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 

2020 poz. 910, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Szkoły Podstawowej Nr 7 - Szkoły Sportowej 

w Lubinie stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 10/2021 z dnia 16 lutego 2021 r. § 3 

otrzymuje brzmienie: 

"§ 3. W szkole funkcjonują następujące komórki organizacyjne, skróty kancelaryjne 

i wchodzące w ich skład stanowiska pracy (w przypadku komórek składających się z 

zespołu osób): 

1)  dyrektor (D), 

2) wicedyrektor (WD), 

3) pedagog klas I-IV (PM), 

4) pedagog klas V-VIII (PS), 

5) biblioteka (B): nauczyciel bibliotekarz, 

6) świetlica (SW): nauczyciele wychowawcy świetlicy, 

7)  nauczyciele - nauczyciele i pracownicy zatrudnieni na podstawie art. 15 ustawy z 

dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910, z późn. zm.), 

8) kierownik gospodarczy (KG), 

9) sekretariat (S): sekretarz szkoły, pomoc administracyjna, 

10) intendent (I), 

11) stołówka: szef kuchni, kucharze, 

12) konserwator, 

13) kierowca, 

14) woźna, 

15) porządkowe - starsze sprzątaczki, 



16) pomoc nauczyciela, 

17) służba bezpieczeństwa i higieny pracy (BHP)." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 24 maja 2021 r. 

 

                                    p.o. Dyrektor Szkoły:  

                                    Arkadiusz Tomczuk 

 

                                     

 


		2021-05-24T14:57:28+0200
	Arkadiusz Tomczuk




